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کیهانی: عملکرد حدادی 
در آمریکا عالی بود

رکورد کم نظیر پرسپولیس در خانه 

4 سال  شکست ناپذیری 

محمـد نـادری جانشیـــن 
سید جــلال  یا  انصـــاری؟!

آخرین قاب با پژمان نوری 
ستــاره قــوی سپـیــد

 شجاع و گارانتی 10 ساله دفاع تیم ملی! 
عملکرد مدافع پرسپولیس زیر ذره بین

فتح نقش جهان با سوپرگل پاتوسی! 
 شکست مدعیان، برد آبی ها و تداوم صدرنشینی سرخ ها

کسب اولین سهمیه دوومیدانی ایران در قهرمانی جهان

هفته بیســت و  پنجم لیگ برتر روز 
پنج شنبه با برگزاری 2 دیدار آغاز شد 
که دیدار تیم های اهوازی فولاد و استقلال خوزستان 
و دربی ســرخابی این دیار حائز اهمیت بود و بازی 
ماشین ســازی و نســاجی مازندران، نه حساســیت 
جدولی داشــت و نه کری و رقابتی در کار بود اما از 
چند روز پیش از دربی اهواز در پی ســیل خوزستان 
شایعه آبگرفتگی ورزشگاه محل بازی مطرح شده بود 
که البته تکذیب شــد و مشــکلی هم برای برگزاری 
بازی پیش نیامد. این بازی که در ورزشــگاه شهدای 
فولاد خوزســتان برگزار شد  و در پایان با برتری 3 - 
یک فولاد به پایان رسید، حواشی زیادی هم داشت 
و در اواخــر بــازی و در دقیقــه ۹2 درگیری بین 
بازیکنان 2 تیم پیش آمد که موجب شد داور به سینا 
مریــدی از فولاد خوزســتان و ایــوب کلانتــری از 
استقلال خوزستان کارت قرمز بدهد و 2 تیم 10 نفره 
به بازی ادامه دهند. همچنین میثم شاه مکوندزاده از 
استقلال خوزستان در دقیقه ۹۶ با دریافت کارت زرد 
دوم از زمین مســابقه اخراج شــد. دیگر دیدار روز 
نخست هم بین ماشین سازی و نساجی با تساوی به 

پایان رسید. 
 سپیدرود-تراکتور، سقوط فروزان

در روز دوم هفته بیســت و پنجم چند دیدار حساس 
برگزار شــد که قطعا مهم ترین آن ها دیدار سپاهان 
و اســتقلال بود. پیش از این دیدار، تراکتورســازی 
تیــم دوم جدول در حالــی که بهتریــن فرصت را 
برای رســیدن به صــدر جدول و گرفتــن صدر از 
پرســپولیس 51 امتیازی داشــت، در عین ناباوری 
مقابل سپیدرود رشت تیمی که برای بقا می جنگد، با 
3 گل مغلوب شد. اشتباهات محسن فروزان که بیش 
از ۶00 دقیقــه  گل نخورده بود و درخشــش مهرداد 
بایرامی بازیکن ســابق سرخ پوشــان تبریزی و البته 
انگیزه سپیدرودی ها برای بقا دست به دست هم داد 

تا شکست سنگین تراکتورسازی رقم بخورد و اولین 
باخت لیکنز ســرمربی بلژیکی این تیم ثبت شــود. 
ســپیدرود بعد از 13 هفته موفق شد برد شیرینی را 
تجربه کند. آن ها آخرین بار با مربی گری علی کریمی 
در اهــواز و در هفتــه دوازدهم فــولاد را با یک گل 

شکست داده بودند.
 سپاهان- استقلال، فتح بزرگ 

شب گذشته نقش  جهان اصفهان شاهد حساس ترین 
بازی هفتــه بود که در دقیقه ۹7 طلســم دروازه ها 
شکست و شاگردان شفر قلعه زرد را تسخیر کردند. 
استقلال که در 8 فصل گذشــته که در اصفهان به 
مصاف سپاهان رفته بود، تنها در یک بازی شکست 
خورده بود، شــب گذشــته در یک بازی تماشایی و 
تماشاگر پسند با گل ثانیه های پایانی پاتوسی ستاره 
ایــن روزهایش، به چهارمین بــردش در چند فصل 
اخیر مقابل سپاهان دست یافت. آبی ها در این مدت 
در یک بازی شکست خورده بودند، 4 بازی 2 تیم هم 
با نتیجه تساوی به پایان رسیده بود و حالا چهارمین 
پیروزی شان ثبت شد. با این برد استقلال امیدهایش 
را برای قهرمانی افزایش داد و با رســیدن به امتیاز 
47 بالاتر از ســپاهان در رده سوم جدول قرار گرفت 
و سپاهان حالا کارش دشوارتر از دیگر مدعیان شده 

است. 
 پدیــده- نفت مسجد ســلیمان، امیدواری 

شگفتی ساز
پدیده با یک برد قاطع در مشــهد و شکســت دادن 
تیم نفت مســجد ســلیمان که برای بقا می جنگد و 
رقابت نزدیکی با ســپیدرود و استقلال خوزستان و 
حتی نفت آبادان دارد، 4۶ امتیازی شد و حالا منتظر 
لغزش دیگر مدعیان قهرمانی است. شاگردان یحیی 
گل محمدی با درخشش امین قاسمی نژاد که زننده 
2 گل از 3 گل تیمش بود، پس از مدت ها برد قاطعی 

داشتند.

 تیم فوتبال تراکتورسازی در حالی با نتیجه 3 - یک 
مقابل سپیدرود شکســت خورد که محسن فروزان 
در ایــن دیدار عملکرد عجیبی داشــت. 2 گل تیم 
ســپیدرود در این دیدار روی اشتباه محرز محسن 
فروزان به ثمر رســید. اشــتباهات فــروزان باعث 
شــد که هواداران تیم تراکتورســازی که در رشت 
حضور داشــتند، در پایان بازی شــعار هایی را علیه 
محســن فروزان ســر بدهند. اما این پایان کار نبود 
و 3  گل دریافتی مقابل ســپیدرود در هفته حساس 

و سرنوشت ساز بیســت و پنجم باعث شد تا محسن 
فروزان فعلا از تراکتورســازی کنار گذاشــته شود. 
محمدرضا زنوزی مالک تراکتورســازی که از نحوه 
نمایــش دروازه بــان تیمش کاملا ناراضــی بود، در 
این زمینه به ورزش ســه گفت: » فروزان تا کمیته 
انضباطی باشــگاه بررســی  و تحقیق خودش را در 
مورد بازی انجام شــده پایان بدهــد، از حضور در 
تمرینات محروم است. ایشان حتما باید پاسخگوی 

عملکردش در این مسابقه باشد. «

در روز پایانی هفته بیســت و پنجم لیگ برتر، امروز 2 
دیدار در اصفهان و تهران برگزار می شــود که طی آن 
خودروسازان پایتخت به مصاف ذوب آهن و پرسپولیس 
می روند. سرخ پوشان پایتخت که با 51 امتیاز یکی از 
مدعیان جدی قهرمانی لیگ هجدهم هستند، ساعت 
1۹ امشب در آخرین دیدار هفته بیست و پنجم میزبان 
تیم سایپا هستند. ســایپا که 31 امتیازی است و در 
رده هفتم قرار دارد، هفته گذشته موفق شد استقلال 
را با تســاوی بدون گل متوقف کند و چند روز پیش 
هم در دیدار معوقــه اش با پیکان به پیروزی 3 - یک 
دست یافت تا در بهترین شرایط به پرسپولیس برسد. 
البته سرخ پوشان هم با برد روحیه بخش مقابل الاهلی 
عربستان در لیگ قهرمانان آسیا وضعیت خوبی دارند و 
برانکو امیدوار است با تکرار برد مقابل حریف آسیایی، 
گام بلندی برای فتح جام و هت تریک قهرمانی بردارد، 
به خصوص این که روز گذشته تراکتورسازی جدی ترین 

رقیب ســرخ ها مقابل سپیدرود شکست خورد. برانکو 
برای بازی با ســایپا که بــه اعتقادش به خاطر حضور 
علی دایی روی نیمکت این تیم ، هجومی بازی می کند 
قطعا کمربند دفاعی و میانــی اش را محکم تر خواهد 
کــرد، هر چند او برای این بازی نوراللهی و مصلح را به 
دلیل مصدومیت و عالیشــاه را به دلایل انضباطی در 
اختیار ندارد. دیدار رفت 2 تیم با تســاوی یک-یک به 
پایان رسیده اما همان طور که دایی در کنفرانس خبری 
گفت سایپا برای برد به میدان می رود. البته دایی باید 
مراقب مهدی ترابی باشد، بازیکن سابقش که خوب و 
بد سایپا را می داند و این روزها هم در اوج آمادگی است 
و بهترین بازیکن دیدار پرسپولیس و الاهلی شد. این 
بازی فقط برای 2 تیم اهمیت ندارد و چشــم مدعیان 
دیگر به این دیدار حساس است و مدعیانی که در هفته 
بیســت و پنجم ناکام بوده اند، امیدوارند دایی و سایپا 

پرسپولیس را متوقف کنند. 

پرسپولیس- سایپا، امشب ساعت 19 در آزادی تبعات باخت سنگین تراکتور  شکست مدعیان، برد آبی ها و تداوم صدرنشینی سرخ ها

فتح نقش جهان با سوپرگل پاتوسی!  چشم مدعیان به تدبیر دایی! فروزان کنار گذاشته شد

برانکو: تیم های دایی همیشه هجومی بازی می کنند
برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس با تیمش گفت: »بازی پیش رو همیشه مهم ترین بازی است. 
می خواهیم در هر بازی بهترین عملکرد را داشته باشیم.« وی افزود: »تیم ما به لحاظ سازماندهی بهتر و بهتر می شود. هر 
4 روز یک بازی داریم. غمگینانه و متاسفانه وقت کافی برای تمرین نداریم.« خبرنگاری به برانکو گفت مدتی است شادابی 
همیشگی در چهره اش نیست که سرمربی پرسپولیس در واکنش به خبرنگاران لبخند زد. برانکو در ادامه گفت: »شاید 
ظاهر من باطنم را نشان نمی دهد ولی راحت هستم و احساس فشار نمی کنم. اما شاید به این خاطر که فاصله بازی ها کم 
است، فشار زیاد است. البته من خیلی سر حالم.« وی در خصوص تقابلش با علی دایی تصریح کرد: »علی دایی برنده متولد 
شده است. همین خصوصیت باعث موفقیت او در زندگی شخصی و ورزشی شده است. وقتی تمرین داشتیم )در تیم ملی 
فوتبال( تا وقتی تیم او برنده نبود ، تمرین را قطع نمی کردیم. دایی الان هم همین خاصیت را به بازیکنانش منتقل می کند. 
فرقی نمی کند با هر تیمی که بازی داشته باشد سعی می کند هجومی باشد.« سرمربی پرسپولیس درباره احتمال تمدید 
قراردادش با این تیم در فصل بعد و نگرانی هواداران از نبودنش هم صحبت کرد. او گفت: »هنوز یک سال دیگر قرارداد 

دارم ولی در فوتبال قرارداد معنای خاصی ندارد! هیچ وقت نمی دانید قرار است چه اتفاقی رخ بدهد.«

دایی: پرسپولیسی هستم اما برای برد بازی می کنیم
علی دایی سرمربی تیم فوتبال سایپا در نشست خبری پیش از بازی تیمش با پرسپولیس گفت: »پرسپولیس در چند سال 
اخیر بهترین تیم باشــگاهی ایران است. آن ها پارسال می توانستند قهرمان آسیا هم شوند.« سرمربی سایپا درباره تقابل با 
برانکو اظهار داشت: »او استاد و مربی من بوده. همیشه از او آموخته ام. برانکو را خیلی دوست دارم. او مربی و معلم است.« 
دایی تاکید کرد: »با این حال برای برد به زمین می رویم. اصلا  دنبال یک امتیاز نیستیم. کار خیلی سختی مقابل پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی داریم. بازی کردن مقابل این تیم خیلی سخت است. برای بردن به میدان می رویم.« سرمربی سایپا درباره 
دیدگاه مردم که او را پرسپولیسی می دانند، افزود: »من پرسپولیسی هستم و این تیم را دوست دارم اما شرافت و وجدان کاری 
اجازه نمی دهد کار دیگری کنیم. هرگز فیلم بازی نکردم. همیشه خودم بودم. مثل خیلی ها نبودم که حرف و عملشان فرق 
داشته باشد.« دایی ادامه داد: »مقابل هر تیمی بازی کنم، می خواهم پیروز باشم. نمی خواهم وقتی تیمم گل می زند الکی 

احساس ناراحتی کنم. این گونه تربیت و بزرگ نشده ام. خودم هستم و با تمام وجود می جنگم.«

 آدرین لباس عید نخرید 
تا با ویدال دیدار کند

ستاره بارسا برای 
کودک ایرانی 
استوری گذاشت

پرسپولیس- سایپا، امشب ساعت 19 در آزادی 

چشم مدعیان به تدبیر دایی! 
 برانکــو: تیم هــای دایــی 

همیشه هجــومی بازی می کنند
 دایـی: پــرسپــولیــسی هستـــم
 امـا بـرای بــرد بازی می کنـیـم

گزارش روز

کارشناسی داوری دیدار سپاهان و استقلال
گل آبی ها سالم بود! 

در جریان دیدار تیم های ســپاهان و اســتقلال در دقیقه 8۶ علی کریمی برای آبی ها گلزنی کرد اما زاهدی فر داور 
بازی بنا به دلایلی که چندان مشخص نبود، گل را مردود اعلام کرد. کارشناسان داوری درباره این تصمیم جنجالی 

نظرات مختلفی داشتند که می خوانید. 
 رســول فروغی: در صحنه گل علی کریمی پیش از رسیدن توپ مدافع سپاهان را هول داد که داور دید خوبی 

داشت و به درستی گل را مردود اعلام کرد. 
 محمد فنایی و نوذر رود نیل اما نظر دیگری داشــتند و هر دو با قاطعیت گل اول استقلال به سپاهان را سالم 

اعلام کردند. 
 حیدر سلیمانی: علی کریمی حتی برخوردی با مدافع سپاهان نداشت و خطای بصری از زاهدی فر رخ داد. گل 

مردود شده استقلال به سپاهان سالم بود.

کورس آقای گلی لیگ جذاب تر شد
امین قاســمی نژاد مهاجم تیم پدیده مشــهد با زدن 2 گل به نفت مسجد سلیمان خود را 10 گله کرد. او که یکی از 
بهترین بازیکنان این فصل لیگ برتر بوده، تا قبل از این هفته به همراه یونس شاکری با 8 گل بهترین گلزن پدیده 
بود. حالا قاســمی نژاد پس از زدن این 2 گل به تیم خوزســتانی، 10 گله شد و به تنهایی آقای گل تیمش است. به 
گزارش ورزش ســه، همچنین قاســمی نژاد با 10 گل در کنار لوســیانو پریرا در رده سوم بهترین گلزنان لیگ برتر 
قرار دارد. بالاتر از این 2 بازیکن، علی علیپور و کی روش استنلی با 12 و آنتونی استوکس با 11 گل حضور دارند.

شفر: به بازی بعدی فکر می کنم  نه قهرمانی! 
وینفرد شــفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری بعد از بازی با سپاهان اظهار داشت: »من به تیم خودم و 
همه اعضای تیمم افتخار می کنم، همه آن ها بعد از بازی ســخت در قطر سخت کار کردند و بردی به دست آوردیم که 
خوب بود و مستحق این نتیجه بودیم. سپاهان تیم بسیار قدرتمندی بود ما فوتبال یک ضرب و دو ضرب را انجام دادیم. با 
توجه به بازی هایی که از سپاهان دیده بودیم، می دانستیم که در 20 دقیقه پایانی این تیم کمی از نظر بدنی افت می کند. 
به همین خاطر منشــا و مرتضی تبریزی را به زمین فرستادیم. ما این فکر یعنی پیروزی را داشتیم. فکر می کنم باید به 
احترام تیم ما بایستند، مردم بدانند ما به راحتی تسلیم نمی شویم.«  سرمربی استقلال تاکید کرد: »صحبتم با مدیرعامل 
باشگاه است، او می داند با چه بازیکنانی باید قرارداد بسته شود، نمی خواهم فصل تمام شود تا همه از استقلال بروند. از 
مدیرعامل می خواهم از حالا برای قرارداد جدید با بازیکنان صحبت کند.« سرمربی استقلال در پاسخ به این سوال که آیا 
استقلال شانس قهرمانی دارد یا خیر، گفت: »من درباره قهرمانی باید بگویم که فقط به بازی آینده استقلال فکر می کنم. «

طلسم بزرگ سپاهان شکست
تیم فوتبال ســپاهان اصفهان روز گذشته نخستین شکست خانگی خود را در لیگ هجدهم متحمل شد. در روز افتتاح 
طبقه دوم ورزشگاه بزرگ نصف جهان، 2 مدعی قهرمانی لیگ برتر با هم روبه رو شدند و با یک گل، استقلال بازی بزرگ 
هفته را به سود خود به پایان برد. این نتیجه، علاوه  بر عقب انداختن سپاهان از کورس قهرمانی، یک رکورد این تیم را 
هم خراب کرد. تیم امیر قلعه نویی تا پایان هفته بیست و چهارم لیگ هیچ گاه در خانه شکست نخورده بود، اما در مقابل 
استقلال، این اتفاق برای نخستین بار رقم خورد تا شفر پس از شکست در دیدار رفت، مچ قلعه نویی را در اصفهان بخواباند.

گل محمدی: بازی های سختی با سپاهان و استقلال داریم
پدیده در هفته بیست و پنجم لیگ برتر موفق شد با 3 گل نفت مسجد سلیمان را شکست دهد. یحیی گل محمدی، سرمربی 
پدیده در نشست خبری پس از این دیدار اظهار کرد: »به نظرم بازی زیبایی را از پدیده شهرخودرو شاهد بودیم. با توجه به 
شرایط مان در جدول به دنبال 3 امتیاز بودیم .« او در خصوص بازی های آینده تیمش گفت: »5 بازی حساس و سخت داریم. 
شــرایط جدولی ما به شکلی است که باید امتیازات را جمع کنیم. کار تا حدی دست خودمان است اما بازی های سختی 
مقابل سپاهان و استقلال داریم. رقبا تیم های گردن کلفت و دارای امکاناتی هستند که بازیکنان خوبی را جذب کرده اند.«
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